DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez"
Sec;retaria Municipal da Govamo e Admlnistraçlio

LEI N° 7.414, DE 1° DE SETEMBRO DE 2023.
Proj. de Lei n' 121/23 -Autoria Vereador: Douglas de Azevedo

Inclui no Calendário Oficial do Município
de Assis o evento "Assis Rock Fest" e dá
outras providências.

A Câmara Municipal de Assis aprova:

Art. 1°- Fica incluído no Calendário Oficial do Município de Assis o evento "Assis
Rock Fest".

Parágrafo Único - O evento de que trata o "capuf'
anualmente, preferencialmente no mês de maio.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicayro.

Prefeitura Municipal de Assis, em 1 o de sete~ro

LUCIANO SOA
Secretário Municipal de.

Publicada no DiárJ
Administração

Mmniolpio de Assis.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP

:,é~ realizado